MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 16:5~1 l2t03r20l 8 004490 r;ruTCO'lLO-m"'.rt~i l'IJ~ICIPI~ ~~1
-Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO N° 0400/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0030/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos que o
gerenciamento das instalações do Restaurante "Bom Prato", compete a Secretaria
Estadual de Assistência e Desenvolvimento Social. Dessa forma, estamos impossibilitados
do atendimento da solicitação.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

~-

RB. {G. 1.409 /17)